
広
島
県
税
規
則
及
び
広
島
県
税
事
務
取
扱
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。 

平
成
二
十
三
年
八
月
十
二
日 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

広
島
県
知
事 

湯 
 

﨑 
 

英 
 

彦 

広
島
県
規
則
第
三
十
九
号 

広
島
県
税
規
則
及
び
広
島
県
税
事
務
取
扱
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則 

（
広
島
県
税
規
則
の
一
部
改
正
） 

第
一
条 

広
島
県
税
規
則
（
昭
和
二
十
九
年
広
島
県
規
則
第
五
十
一
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。 

附
則
第
四
条
の
次
に
次
の
二
条
を
加
え
る
。 

（
東
日
本
大
震
災
に
よ
る
被
災
自
動
車
の
代
替
自
動
車
等
の
取
得
に
係
る
自
動
車
取
得
税
の
還
付
の
手

続
） 

第
五
条 

条
例
附
則
第
十
四
条
の
五
第
三
項
に
規
定
す
る
申
請
書
の
様
式
は
、
附
則
別
記
様
式
第
十
一
号

の
と
お
り
と
す
る
。 

２ 

知
事
は
、
前
項
の
規
定
に
よ
る
申
請
書
を
受
理
し
た
場
合
は
、
そ
の
処
分
を
決
定
し
、
附
則
別
記
様

式
第
十
二
号
に
よ
る
自
動
車
取
得
税
還
付
（
を
還
付
を
し
な
い
旨
の
）
通
知
書
に
よ
つ
て
、
こ
れ
を
通

知
す
る
も
の
と
す
る
。 

（
東
日
本
大
震
災
に
よ
る
被
災
自
動
車
の
代
替
自
動
車
等
に
係
る
自
動
車
税
の
還
付
の
手
続
） 

第
六
条 

条
例
附
則
第
十
八
条
の
二
第
三
項
に
規
定
す
る
申
請
書
の
様
式
は
、
附
則
別
記
様
式
第
十
三
号

の
と
お
り
と
す
る
。 

２ 

知
事
は
、
前
項
の
規
定
に
よ
る
申
請
書
を
受
理
し
た
場
合
は
、
そ
の
処
分
を
決
定
し
、
附
則
別
記
様

式
第
十
四
号
に
よ
る
自
動
車
税
還
付
（
を
還
付
を
し
な
い
旨
の
）
通
知
書
に
よ
つ
て
、
こ
れ
を
通
知
す

る
も
の
と
す
る
。 

 

附
則
別
記
様
式
第
十
号
の
次
に
次
の
四
様
式
を
加
え
る
。 



様
式
第
1
1
号

(
附
則
第
5
条
関
係
)
 

 
 

平
成
 
 
年
 
 
月
 
 
日

 

 
 

広
島

県
知

事
 

様
 

 

住
所
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(所
在

地
) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

印 

受付 

氏
名
 
 
 
 
 
 
 
 
印
 

名
称

及
び

代
表

者
の

氏
名
 

 

自
動

車
取

得
税

還
付

申
請

書
 

  
 

次
の

自
動

車
取

得
税

に
係

る
徴

収
金

に
つ

い
て

，
広

島
県

税
条

例
附

則
第

1
4
条

の
5第

2
項

の

規
定
に
よ
る
還
付
を
申
請
し
ま
す
。

 

登
録

番
号

又

は
車

両
番

号
 

 
 

取
得

年
月

日
平
成
 
 
年
 
 
月
 
 
日

 

納
付

年
月

日
 

平
成
 
 
 
 
年
 
 
 
 
月
 
 
 
 
日

 

税
額
 

延
滞

金
額

過
少

申
告

加
算

金
額

不
申

告

加
算
金
額

重
加
算
金
額
 

計
 

納
付

し
た

徴

収
金

の
金

額
 

円
 

円
円

円
円

 
円

登
録
番
号
又
は
車
両
番
号

 

 
 

対
象
区
域
内
用
途
廃
止
等
自
動
車

抹
消

登
録

し
た

日
 

 
備
考
 
用
紙
の
大
き
さ
は
，
日
本
工
業
規
格
A
列

4と
す
る
。

 



様
式
第
1
2
号

(
附
則
第
5
条
関
係
)
 

第
 
 
 
 
 
 
 
 
 
号

 

平
成
 
 
年
 
 
月
 
 
日

 

 
 

納
税

義
務

者
 

 
 

住
所
(
所
在
地
)
 

 
 

氏
名
(名

称
) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
様
 

広
島

県
知

事
 
印

 

自
動
車
取
得
税

還
付

を
還
付
し
な
い
旨
の

通
知
書

 

 
 
平
成
 

 
年
 
 
月
 
 
日
付
け
で
申
請
の
あ
つ
た
自
動
車
取
得
税
に
係
る
徴
収
金
に
つ
い
て

 

 は
，

 
 

広
島
県
税
条
例
附
則
第
1
4
条
の
5
第

2項
の
規
定
に
よ
り
還
付
し
ま
す
。

 

の
規
定
に
該
当
し
な
い
の
で
還
付
で
き
ま
せ
ん
。

 

登
録

番
号

又

は
車

両
番

号
 

 
 

取
得

年
月

日
平
成
 
 
年
 
 
月
 
 
日

 

税
額

 
延

滞
金

額
過

少
申

告

加
算

金
額

不
申

告

加
算
金
額

重
加
算
金
額
 

計
 

還
付

す
る

徴

収
金

の
金

額
 

円
 

円
円

円
円

 
円

還
付

で
き

な

い
場

合
は

そ

の
理
由

 

 
 

 
(注

)
 
こ
の
通
知
に
係
る
処
分
に
つ
い
て
不
服
が
あ
る
場
合
は
，
こ
の
処
分
の
あ
つ
た
こ
と
を
知
つ
た

日
の
翌
日
か
ら
起
算
し
て

6
0
日
以
内
に
，
広
島
県
知
事
に
対
し
て
異
議
申
立
て
を
す
る
こ
と
が
で

き
ま
す
。

 

 
 

 
 

ま
た
，
こ
の
処
分
の
取
消
し
を
求
め
る
訴
え
は
異
議
申
立
て
に
対
す
る
決
定
を
経
た
後
で
な
け

れ
ば
提
起
す

る
こ
と
は
で

き
ま
せ
ん
が

，
決
定
を
経

た
後
は
，
そ

の
決
定
の
あ

つ
た
こ
と
を

知
つ

た
日
の
翌
日
か
ら
起
算
し
て
6か

月
以
内
に
，
広
島
県
(代

表
者
広
島
県
知
事
)を

被
告
と
し
て
，
広

島
地
方
裁
判
所
に
対
し
，
こ
の
処
分
の
取
消
し
を
求
め
る
訴
え
を
提
起
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
 

 
 

 
 

た
だ
し
，
①
異
議
申
立
て
を
し
た
日
か
ら
3か

月
を
経
過
し
て
も
決
定
が
な
い
と
き
，
②
処
分
，

処
分
の
執
行
又
は
手
続
の
続
行
に
よ
り
生
じ
る
著
し
い
損
害
を
避
け
る
た
め
に
緊
急
の
必
要
が
あ
る

と
き
，
③
そ
の
他
決
定
を
経
な
い
こ
と
に
つ
き
正
当
な
理
由
が
あ
る
と
き
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る

場
合
に
は
，
決
定
を
経
な
い
で
こ
の
処
分
の
取
消
し
の
訴
え
を
提
起
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
 

 
備
考
 
用
紙
の
大
き
さ
は
，
日
本
工
業
規
格

A
列
4
と
し
，
広
島
県
税
事
務
取
扱
規
則
附
則
別
記
様
式
第

1
号
と
複
写
式
に
印
刷
す
る
。

 



様
式
第
1
3
号

(
附
則
第
6
条
関
係
)
 

 
 

平
成
 
 
年
 
 
月
 
 
日

 

 
 

広
島

県
知

事
 

様
 

 

住
所
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(所
在

地
) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

印 

受付 

氏
名
 
 
 
 
 
 
 
 
印
 

名
称

及
び

代
表

者
の

氏
名
 

 

自
動

車
税

還
付

申
請

書
 

  
 
次

の
自
動
車
税

に
係
る
徴
収

金
に
つ
い
て

，
広
島
県
税

条
例
附
則
第

1
8
条
の

2
第

2
項
の
規
定

に
よ
る
還
付
を
申
請
し
ま
す
。

 

登
録

番
号

又

は
車

両
番

号
 

 
 

取
得

年
月

日
平
成
 
 
年
 
 
月
 
 
日

 

納
付

年
月

日
 

平
成
 
 
 
 
年
 
 
 
 
月
 
 
 
 
日

 

税
額
 

延
滞

金
額

過
少

申
告

加
算

金
額

不
申

告

加
算
金
額

重
加
算
金
額
 

計
 

納
付

し
た

徴

収
金

の
金

額
 

円
 

円
円

円
円

 
円

登
録
番
号
又
は
車
両
番
号

 

 
 

対
象
区
域
内
用
途
廃
止
等
自
動
車

抹
消

登
録

し
た

日
 

 
備
考
 
用
紙
の
大
き
さ
は
，
日
本
工
業
規
格
A
列

4と
す
る
。

 



様
式
第
1
4
号

(
附
則
第
6
条
関
係
)
 

第
 
 
 
 
 
 
 
 
 
号

 

平
成
 
 
年
 
 
月
 
 
日

 

 
 

納
税

義
務

者
 

 
 

住
所
(
所
在
地
)
 

 
 

氏
名
(名

称
) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
様
 

広
島

県
知

事
 
印

 

自
動
車
税

還
付

を
還
付
し
な
い
旨
の

通
知
書

 

 
 
平
成
 

 
年
 
 
月
 
 
日
付
け
で
申
請
の
あ
つ
た
自
動
車
税
に
係
る
徴
収
金
に
つ
い
て

 

 は
，

 
 

広
島
県
税
条
例
附
則
第
1
8
条
の
2
第

2項
の
規
定
に
よ
り
還
付
し
ま
す
。

 

の
規
定
に
該
当
し
な
い
の
で
還
付
で
き
ま
せ
ん
。

 

登
録

番
号

又

は
車

両
番

号
 

 
 

取
得

年
月

日
平
成
 
 
年
 
 
月
 
 
日

 

税
額

 
延

滞
金

額
過

少
申

告

加
算

金
額

不
申

告

加
算
金
額

重
加
算
金
額
 

計
 

還
付

す
る

徴

収
金

の
金

額
 

円
 

円
円

円
円

 
円

還
付

で
き

な

い
場

合
は

そ

の
理
由

 

 
 

 
(注

)
 
こ
の
通
知
に
係
る
処
分
に
つ
い
て
不
服
が
あ
る
場
合
は
，
こ
の
処
分
の
あ
つ
た
こ
と
を
知
つ
た

日
の
翌
日
か
ら
起
算
し
て

6
0
日
以
内
に
，
広
島
県
知
事
に
対
し
て
異
議
申
立
て
を
す
る
こ
と
が
で

き
ま
す
。

 

 
 

 
 

ま
た
，
こ
の
処
分
の
取
消
し
を
求
め
る
訴
え
は
異
議
申
立
て
に
対
す
る
決
定
を
経
た
後
で
な
け

れ
ば
提
起
す

る
こ
と
は
で

き
ま
せ
ん
が

，
決
定
を
経

た
後
は
，
そ

の
決
定
の
あ

つ
た
こ
と
を

知
つ

た
日
の
翌
日
か
ら
起
算
し
て
6か

月
以
内
に
，
広
島
県
(代

表
者
広
島
県
知
事
)を

被
告
と
し
て
，
広

島
地
方
裁
判
所
に
対
し
，
こ
の
処
分
の
取
消
し
を
求
め
る
訴
え
を
提
起
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
 

 
 

 
 

た
だ
し
，
①
異
議
申
立
て
を
し
た
日
か
ら
3か

月
を
経
過
し
て
も
決
定
が
な
い
と
き
，
②
処
分
，

処
分
の
執
行
又
は
手
続
の
続
行
に
よ
り
生
じ
る
著
し
い
損
害
を
避
け
る
た
め
に
緊
急
の
必
要
が
あ
る

と
き
，
③
そ
の
他
決
定
を
経
な
い
こ
と
に
つ
き
正
当
な
理
由
が
あ
る
と
き
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る

場
合
に
は
，
決
定
を
経
な
い
で
こ
の
処
分
の
取
消
し
の
訴
え
を
提
起
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
 

 
備
考
 
用
紙
の
大
き
さ
は
，
日
本
工
業
規
格

A
列
4
と
し
，
広
島
県
税
事
務
取
扱
規
則
附
則
別
記
様
式
第

2
号
と
複
写
式
に
印
刷
す
る
。

 



（
広
島
県
事
務
取
扱
規
則
の
一
部
改
正
） 

第
二
条 

広
島
県
税
事
務
取
扱
規
則
（
昭
和
三
十
五
年
広
島
県
規
則
第
九
十
二
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に 

改
正
す
る
。 

附
則
第
一
項
に
見
出
し
と
し
て
「
（
施
行
期
日
）
」
を
付
す
る
。 

附
則
第
二
項
に
見
出
し
と
し
て
「
（
広
島
県
税
賦
課
徴
収
事
務
取
扱
規
程
の
廃
止
）
」
を
付
す
る
。 

附
則
第
三
項
に
見
出
し
と
し
て
「
（
旧
様
式
に
よ
る
用
紙
に
関
す
る
経
過
措
置
）
」
を
付
す
る
。 

附
則
に
次
の
一
項
を
加
え
る
。 

（
東
日
本
大
震
災
に
よ
る
被
災
自
動
車
の
代
替
自
動
車
等
の
取
得
に
係
る
自
動
車
取
得
税
又
は
自
動
車 

税
の
還
付
の
手
続
） 

４ 

総
務
局
税
務
課
長
は
、
県
税
規
則
附
則
第
五
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
つ
て
通
知
を
し
よ
う
と
す
る
と

き
は
附
則
別
記
様
式
第
一
号
の
決
議
書
に
よ
つ
て
、
同
規
則
附
則
第
六
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
つ
て
通

知
を
し
よ
う
と
す
る
と
き
は
附
則
別
記
様
式
第
二
号
の
決
議
書
に
よ
つ
て
決
議
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。 

 



（
附
則
別
記
）

 

様
式
第
1
号

(
附
則
第
4
項
関
係
)
 

自
動
車
取
得
税

 
還

付

を
還

付
し

な
い

旨
の

決
議
書

 

決
裁

者
 

 
 

通
知

番
号
 

第
号
 

 
 

 
 

通
知

年
月

日
平

成
 

 
年

 
 

月
 

 
日

 

住
所
 
(
所

在
地

) 
 

 
起

案
年

月
日

担
当

者
 
公

印
の

押
印

承
認

氏
名
 
(
名

称
) 

 
 

・
 
・

 
 

 
 

 

決
裁

日
付

印
 

施
行

日
付

印
 

・
 
 
 
 
 
 
 
・

 
・
 
 
 
 
 
 
 
・

 

 
平

成
 

 
年

 
 

月
 

 
日

付
け

で
申

請
の

あ
つ

た
自

動
車

取
得

税
に

係
る

徴
収

金
に

つ
い

て
は

，

広
島

県
税

条
例

附
則

第
1
4
条

の
5
第

2
項

の
規
定
に
よ
り
還
付
す
る
。

 

の
規
定
に
該
当
し
な
い
の
で
還
付
し
な
い
。

 

登
録

番
号

又

は
車

両
番

号
 

 
取

得
年

月
日

平
成
 
 
年
 
 
月
 
 
日

 

税
額

 
延

滞
金

額
過

少
申

告

加
算

金
額

不
申

告

加
算

金
額

重
加
算
金
額
 

計
 

還
付

す
る

徴

収
金

の
金

額
 

円
 

円
円

円
円

 
円

還
付

し
な

い
場

合
は

そ
の

理
由

 

 
 

    

 
備
考
 
用
紙
の
大
き
さ
は
，
日
本
工
業
規
格

A
列
4
と
し
，
県
税
規
則
附
則
別
記
様
式
第

1
2
号
と
複
写
式

に
印
刷
す
る
。

 

 



様
式
第
2
号

(
附
則
第
4
項
関
係
)
 

自
動
車
税

 
還

付

を
還

付
し

な
い

旨
の

決
議
書

 

決
裁

者
 

 
 

通
知

番
号
 

第
号
 

 
 

 
 

通
知

年
月

日
平

成
 

 
年

 
 

月
 

 
日

 

住
所
 
(
所

在
地

) 
 

 
起

案
年

月
日

担
当

者
 
公

印
の

押
印

承
認

氏
名
 
(
名

称
) 

 
 

・
 
・

 
 

 
 

 

決
裁

日
付

印
 

施
行

日
付

印
 

・
 
 
 
 
 
 
 
・

 
・
 
 
 
 
 
 
 
・

 

 
平

成
 

 
年

 
 

月
 

 
日

付
け

で
申

請
の

あ
つ

た
自

動
車

税
に

係
る

徴
収

金
に

つ
い

て
は

，

広
島

県
税

条
例

附
則

第
1
8
条

の
2
第

2
項

の
規
定
に
よ
り
還
付
す
る
。

 

の
規
定
に
該
当
し
な
い
の
で
還
付
し
な
い
。

 

登
録

番
号

又

は
車

両
番

号
 

 
取

得
年

月
日

平
成
 
 
年
 
 
月
 
 
日

 

税
額

 
延

滞
金

額
過

少
申

告

加
算

金
額

不
申

告

加
算

金
額

重
加
算
金
額
 

計
 

還
付

す
る

徴

収
金

の
金

額
 

円
 

円
円

円
円

 
円

還
付

し
な

い
場

合
は

そ
の

理
由

 

 
 

    

 
備
考
 
用
紙
の
大
き
さ
は
，
日
本
工
業
規
格

A
列
4
と
し
，
県
税
規
則
附
則
別
記
様
式
第

1
4
号
と
複
写
式

に
印
刷
す
る
。

 

 



附 

則 
こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。 
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